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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES .
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Lendét Fiziologji 1, Fiziologji 2, Biologji veterinare,
Fiziologji dhe anatomi e kafshéve shtépiake

Kandidatét e paraqitur Dr. sc. Arsim Ademi
Dr. sc. Nue Marku
DMV Mentor Sadriaj
DMV Blend Zhuri
DMV Shagir Ahmeti
DMV Leutrim Tahiraj
DMV Féllanza Halimi

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Bajram Berisha
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Driton Caushi
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Imer Haziri
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1) Shénimet pér kandidatin ARSIM ADEMI

Data e lindjes:

Gradat shkencore:

Puna shkencore:

Mésimdhénia:

24.05.1979.

PhD, 2019: Department of Environmental Sciences, Norwegian University of Life Sciences
M_r.sc., 20(_)8, (Nota mes. 8,1):Fakulteti i mjekésisé veterinare, Universiteti Bujgésor i Tiranés
Mijek veteriner, 2003, (Nota mes. 9,14): Fakulteti i mjekésisé veterinare, Universiteti Bujgésor i Tiranés

Vérejtje: Kandidati ka ofruar déshmi pér dérgimin e Diplomave pér nostrifikim ne MASHT.

2 publikime shkencore si autor i paré dhe 3 si bashké-autor (SCOPUS). Autor i disa publikimeve te tiera dhe njé
kumtese né konferencé shkencore.

Asistent i angazhuar né Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé, Universiteti i Prishtinés, viti akademik 2010-2011.

2) Shénimet pér kandidatin NUE MARKU

Data e lindjes:

Gradat shkencore:

Puna shkencore:

Mésimdhénia:

23.03.1985.

PhD, 2018: Fakulteti i mjeké&sisé veterinare, Universiteti Bujgésor i Tiranés
DMV, 2017 (Nota mes. 7,5): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

1 publikim shkencore si autor i paré (SCOPUS) dhe 2 te tjera (t& pa indeksuara né SCOPUS).
Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

3) Shénimet pér kandidatin MENTOR SADRIAJ

Data e lindjes:
Gradat shkencore:
Puna shkencore:

Mésimdhénia:

25.08.1994.

DMV, 2019 (Nota mes. 9,27): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.
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4) Shénimet pér kandidatin BLEND ZHURI
Data e lindjes: 17.09.1996.

Gradat shkencore: DMV, 2020 (Nota mes. 8,95): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Méesimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

5) Shénimet pér kandidatin SHAQIR AHMETI
Data e lindjes: 12.06.1995.

Gradat shkencore: DMV, 2020 (Nota mes. 8,64): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

6) Shénimet pér kandidatin LEUTRIM TAHIRAJ
Data e lindjes: 14.10.1994.

Gradat shkencore: DMV, 2019 (Nota mes. 8,63): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”

Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.
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7) Shénimet pér kandidaten FELLANZA HALIMI
Data e lindjes: 11.09.1996

Gradat shkencore: DMV, 2019 (Nota mes. 8,23): FBV- Mjekési veterinare, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

Propozim:

Bazuar né té dhénat e lartshénuara pér kandidatet e paragitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur né dispozitat e Statutit t& UP-sé,

Komisioni ka nderin gé Késhillit Mésimor t€ FBV-sé t'i propozoj gé kandidatin Arsim Ademi ta angazhojé né cilésiné e asistentit té

angazhuar pér léndét Fiziologji 1, Fiziologji 2, Biologji veterinare, Fiziologji dhe anatomi e kafshéve shtépiake pér vitin akademik
2021/2022.

Kandidati Nue Marku éshté propozuar pér angazhim né |éndé té tjera (pozita 26 e konkursit).

Komisioni vleréson edhe kandidatin Mentor Sadriaj, mirépo konkursi ka paraparé angazhimin e vetém njé asistenti pér léndét e
lartpérmendura.

Prishting, 15.07.2021
Komisioni recensues:

1. Kryetar  Prof. Dr. Bajram Berisha 1/4 M(
2. Anétar  Prof. Ass. Dr. Driton Caushi %/{” Z/
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